

Påkoblet

Enkelt og overkommelig
andaktsliv

Thomas Aas Pedersen (red.)

Luther Forlag

8	Forord Thomas Aas Pedersen	98	Vidar Mæland Bakke
11	Sunniva Gylver	107	Ingunn F. Breistein
17	Thomas Neteland	115	Øystein Gjerme
27	Ragnhild H. Aadland Høen	125	Linda Andernach Johannesen
39	Truls Åkerlund Bente	133	Eivind Arnevåg
49	Sandtorp Andreas	143	Egil Elling Ellingsen
57	Hegertun Victoria Bø	153	Etterord Thomas Aas Pedersen
65	Viggo Klausen Torbjørg		
75	Oline Nyli		
89			

Thomas Aas Pedersen

f. 1981

Pastor

Misjonskirken Bryne

Det var lørdag ettermiddag, jeg satt sammen med en kamerat på seminar. Seminaret handlet om personlig andaktsliv og bibellesning. Jeg var 18 år gammel, vi var kommet til slutten av 90-tallet. Gjennom 80- og 90-tallet ble det utgitt en rekke bøker om hvor viktig det er å pleie sitt personlige andaktsliv. Lese sin bibel og bruke tid i bønn. Helst en time om dagen.

«Én time om dagen?» – det var helt umulig for min del. «Hvordan i all verden skal jeg klare å sitte stille i 60 (!) minutter?» Noen andre ungdommer i byen var i gang med aksjonen «Opp å be». Godt tiltak, ingenting galt med det – men det frista lite å stå opp kl. 06.00 for å be en time før frokost. Ære være de som klarte det. For meg ble det for mye.

Seminarholder underviste ivrig og godt om tid med Jesus, men så kom det til dette med mengde. Hun trakk plutselig fram tienden som eksempel, om å gi ti prosent tilbake til Gud. Og nå ikke bare i form av penger, men også tid! Altså ikke én time om dagen, men drøye to! Kameraten min noterte ivrig, jeg sank sammen i stolen. Tjue år senere husker jeg ingenting fra seminaret, utenom de to timene jeg skulle lese og be. Jeg hadde resignert med en følelse av at dette fikk jeg rett og slett ikke til.

Redningen ble en liten samtale med min bibelskolelærer Roy Elling Foss. Roy Elling forsto frustrasjonen, og han sa ganske enkelt: «Det handler ikke om mengde, men om å ta seg noen minutter hver dag der du skjerper fokuset. Sett av for eksempel fem minutter, og se hva som skjer.»

Utfordringen var enkel, og jeg tenkte at fem minutter er jo overkommelig! Tjue år senere er det nettopp det enkle og overkommelige jeg ønsker å kommunisere.

Jeg tror av hele mitt hjerte at som troende trenger vi å pleie det personlige livet med Jesus. Vi trenger noe mer enn gudstjenesten søndag og kanskje en smågruppe i løpet av uka. Vi trenger å se at Jesus er nær i hverdagen. I alt som skjer. Min erfaring er at det er mulig å få øye på ham, men hvordan vi ser ham og møter ham – det varierer fra person til person.

Gjennom denne boken får du møte ulike mennesker med ulike historier. De forteller alle fra sin egen erfaring om hvordan et personlig andakts- og bønneliv kan se ut. Erfaringene er ulike, men skribentene har til felles at de har funnet en vei. Sin vei.

Min bønn er at deres vei skal inspirere deg i din hverdag. Du trenger ikke kopiere, men kanskje finner du din vei?